Juninho e Sergio Martins. lniciada a reuniâo, os vereadores convocaram o

departamento jurídico da Casa e passaram a analisar o conteúdo do proieto

Executivo no 02012011 Súmula ; " Auloriza o Poder Executivo Municipal Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e

cinqüenta mil reais) no Orçamento Geral do Municipio, autorizado a Lei

659/2010"; Proieto Leq islativo no 00712011 Súmula ; "Dá denominação a

logradouro público que especifica deste município - Rua Sezefredo

Pianaro"; Proieto Leqislativo no 008i2011 Súmula; ,,Altera o artigo 11, inciso

[...]

Arvinho, Sergio Martins e Gusto Juninho. Os vereadores convocaram a

consultoria juridica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Executivo no 02012011 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal Abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e

cinqüenta mil reais) no Orçamento Geral do Município, autorizado a Lei

659/20í 0"; Após análise, os membros desta comissão optaram pela aprovação

dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a legislação vigente.